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  Utajnienie sprawy litery z

Większość ludzi była zdziwiona, gdy na rosyjskich czołgach, oraz innych pojazdach, 
wjeżdżających na teren Ukrainy, były napisane litery z.  A takiej litery nie ma przecież w
rosyjskim alfabecie. Zaczęto nawet mówić, że chyba jest to nowa swastyka.  
Żaden rosyjski żołnierz nie wiedział, dlaczego na pojazdach wojskowych trzeba 
malować literę z. Podobno nawet Prezydent Rosji nie wiedział, dlaczego na pojazdach 
trzeba malować tę literę. Sprawę litery z mafia postanowiła utajnić, do czasu, gdy 
trzeba będzie to ujawnić. Prezydent Rosji, oraz rosyjscy żołnierze, są tylko 
wykonawcami poleceń i rozkazów zagranicznej mafii, która kieruje prowadzeniem 
wojny.  Z powodu utajnienia sprawy tej litery, dla ludzi na całym świecie było zagadką, 
dlaczego maluje się literę z na rosyjskich pojazdach. Ponieważ mafia chciała utrzymać 
sprawę tej litery, przez dłuższy czas, jako tajną, dlatego ja chcę ujawnić, co się kryje za
tą literą. Myślę, że to może zobligować niektóre osoby, do prostych, łatwych działań, 
mających szybko zakończyć tę wojnę. Mafijni mordercy, kierujący tą wojną, chcą mieć 
zabawę z oglądania masowej rzezi ludzi. Ci mafijni mordercy mają plany prowadzenia 
tej wojny również w innych krajach. Nie wszystko idzie zgodnie z mafijnymi planami. 
Ale mafijni mordercy się tym nie przejmują. Dla nich najważniejsza jest zabawa z 
oglądania rzezi ludzi. Według planów mafii, to Ukraina miała być szybko zagarnięta 
przez rosyjską armię, w podobny sposób, jak kilka miesięcy wcześniej talibowie zajęli 
cały Afganistan. Po podbiciu Ukrainy, następnym, atakowanym krajem, miała być 
Polska. Już kilkanaście lat temu, takie plany miała mafia. O tym, że po Ukrainie miała 
być atakowana Polska, mówił przecież Prezydent Lech Kaczyński. Właśnie z powodu 
Polski, mafia kazała pisać litery z na rosyjskich czołgach i pojazdach wojskowych.
Mafia planowała, że gdy Polska się podda, to wtedy się ujawni sprawę litery z, na 
rosyjskich czołgach i pojazdach wojskowych, jeżdżących po Polsce, będą polskie 
napisy „zwyciężyliśmy“, oraz „zwycięstwo“. Litera z jest pierwszą literą polskiego słowa
zwycięstwo. Dlatego literę z na rosyjskich czołgach i pojazdach wojskowych już 
wcześniej pisano, gdyż mafia planowała, że potem w Polsce będzie się dopisywać 
następne litery z polskich słów zwyciężyliśmy i zwycięstwo. Po rosyjsku słowo 
zwycięstwo to победа, po ukraińsku перемо́га. A więc mafijni mordercy tak bardzo 
nienawidzą Polaków, że bardzo ważnym było dla nich,  upokorzenie polskich ludzi, 
poprzez pisanie, na okupacyjnych pojazdach, polskiego słowa zwycięstwo. Tak więc 
litera z nie jest żadną nową swastyką, ale jest tylko pierwszą literą polskiego słowa 
zwycięstwo, które miało być pisane na rosyjskich czołgach i pojazdach wojskowych, 
gdyby się znalazły w podbitej Polsce. Takie plany miała mafia. Sprawa jest więc bardzo
poważna, gdyż mafia w dalszym ciągu to planuje. Przeszkodą w spełnieniu tych 
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planów mafii jest tylko to, że rosyjska armia ma problemy z zajęciem większych części 
Ukrainy. Tak wielu ludzi, również w Polsce, pomaga mafii w działaniach prowadzących 
do wojny. Ci ludzie wcale nie myślą o przyszłości, nie myślą o tym, że sami 
przyczyniają się do tego, że wkrótce mogą zginąć. Dla tych sługusów mafii 
najważniejsza jest chwila obecna, najważniejsze są pieniądze, które teraz otrzymują 
od mafii za pomaganie w dokonywaniu rzezi ludzi. Ci judasze nie myślą o tym, że 
wkrótce sami mogą zginąć, gdyż ta wojna będzie ogarniać coraz więcej obszarów.
A takie są proste działania, mające szybko zakończyć wojnę. Problemem jest tylko to, 
że wszędzie mafia przekupuje ludzi, aby nic nie robili, co mogłoby przyczynić się do 
szybkiego zakończenia wojny. W marcowym i kwietniowym wydaniu naszego 
miesięcznika pisaliśmy, jak szybko można zakończyć wojnę. Opisaliśmy również to, 
jakie działania podjęliśmy, celem szybkiego zakończenia wojny. Mamy dowody na to, 
że do kancelarii najwyższych władz Ukrainy wpłynęły pisma informujące, że można 
łatwo i szybko zakończyć wojnę. Ponieważ nie ma żadnych odpowiedzi na te pisma, to
trzeba poinformować większość ludzi na Ukrainie o tym, jak szybko można zakończyć 
wojnę. Wtedy najwyższe władze Ukrainy będą musiały szybko zakończyć wojnę. Im 
szybciej się to zrobi, tym lepiej. Ale jak poinformować większość ludzi na Ukrainie, o 
tak łatwej możliwości szybkiego zakończenia wojny, jeśli wszyscy redaktorzy w 
ukraińskich mediach są w rękach mafii, słuchają się tylko mafii, prowadzącej tę wojnę. 
Informowaliśmy o tym, że 23 marca 2022 roku zwróciliśmy się do redakcji pewnej 
ukraińskiej gazety. Z początku była możliwość telefonicznego rozmawiania z osobami 
pracującymi w redakcji, udzielano nam również pisemnych odpowiedzi na nasze 
pisma. W dniu 31 marca 2022 roku wysłaliśmy do tej redakcji nasz artykuł – jak szybko
zakończyć wojnę. Po dniu 31 marca nie mamy możliwości dodzwonienia się do 
redakcji tej gazety, gdyż nie ma połączeń telefonicznych. To samo będzie, gdybyśmy 
próbowali z redakcjami innych ukraińskich gazet. Mafia niezwykle sprawnie działa, nie 
chce dopuścić do zakończenia wojny. Najprostszym wyjściem byłoby tłumaczenie 
naszego miesięcznika na język ukraiński, oraz rozprowadzanie naszego miesięcznika 
wśród ukraińskich ludzi. To spowoduje szybkie zakończenie wojny. Ale czy znajdziemy 
nieprzekupnych ludzi, którzy będą to czynić? To jest pewne, że mafia będzie dawać 
pieniądze wszystkim ludziom, aby odstępowali od działań, mających szybko zakończyć
wojnę. Czy, pomimo tego, znajdą się ludzie, którzy nie odstąpią od działań, 
prowadzących do szybkiego zakończenia wojny na Ukrainie? 
Gdyby udało się tłumaczyć nasz miesięcznik na język ukraiński, oraz rozprowadzać 
wśród ukraińskich ludzi, to nie byłoby wtedy zagrożenia poważnym atakiem militarnym 
na nasz kraj.                                                              
                                                                                            Lech Konczak

         Jak pracują organizacje Praw Człowieka w Polsce

Poniżej zamieszczamy kopię pisma do Helsinskiej Fundacji Praw Człowieka, z datą   
4-05-2021. Do druku w miesięczniku usuwamy z pisma adres poszkodowanego, 
podpis poszkodowanego, oraz nazwę miasta, w którym Prokuratura prowadzi tę 
sprawę. Na miejsce usuniętych zapisów wstawiamy kropki. Poniższe pismo zostało 
zarejestrowane w Helsinskiej Fundacji Praw Człowieka pod numerem 11260   
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Na załączone w naszym miesięczniku pismo do Helsinskiej Fundacji Praw Człowieka, 
poszkodowany nie otrzymuje żadnej odpowiedzi. Już w maju 2021 roku poszkodowany
dzwonił do Helsinskiej Fundacji Praw Człowieka, wtedy mu mówiono, że na odpowiedź
będzie musiał czekać 3 lub 4 miesiące. Wtedy jedyny raz się zdarzyło, że osoba z 
Fundacji powiedziała swoje nazwisko. Później już bardzo ciężko było się do Helsinskiej
Fundacji Praw Człowieka dodzwonić, gdy to się udawało, to nikt nie chciał 
przedstawiać się nazwiskiem, ani podać nazwisko osoby prowadzącej sprawę pisma z 
dnia 4-05-2021. Informowano tylko, że odpowiedź na pismo będzie udzielona później, 
po 5 lub 6 miesiącach. Gdy odpowiedź nie nadchodziła, to poszkodowany próbował 
znów dzwonić, wtedy poinformowano, że odpowiedź będzie udzielona po 8 
miesiącach. Później poinformowano poszkodowanego, że odpowiedż będzie po 12 
miesiącach. Obecnie minęło już 12 miesięcy. Z Helsinskiej Fundacji Praw Człowieka,
 w dalszym ciągu nie ma odpowiedzi, na pismo poszkodowanego z dn. 4-05-2021.
Tu są najlepsze dowody tego, że organizacje Praw Człowieka w Polsce są w rękach 
mafii. Dlatego na funkcjonariuszach, pomagających mordercom w dokonywaniu 
morderstw, nie można wyegzekwować, najprostszych nawet czynności. Wielokrotnie 
nie chcą pobrać odcisków palców od mordercy, czyniącego kolejne morderstwa, ani 
dokonać innych czynności ustalających, że morderca dokonywał mordu. Dlatego 
wielokrotni mordercy w Polsce, Rosji, czy też na Ukrainie, mogą sie czuć bezpiecznie, 
mafia ich niesamowicie ochrania. A są tak ochraniani po to, aby mafia w czasie wojny 
miała morderców, gotowych czynić zbrodnie i zabijać tysiące ludzi. 
My przedstawiamy w naszym miesięczniku, aby poprzez masową dezercję rosyjskich 
żołnierzy, szybko zakończyć wojnę. Najlepiej było to uczynić na samym początku 
wojny. Teraz mafii udało się dokonać wielu zbrodni. Ale w dalszym ciągu trzeba się 
starać zakończyć wojnę, poprzez masową dezercję rosyjskich żolnierzy. Trzeba 
przyjmować wszystkich rosyjskich dezerterów. Prawdziwi mordercy, ochraniani przez 
mafię, będą się bać dezerterować, gdyż ci mordercy, już w czasach pokoju, popełniali 
wiele morderstw. Dlatego ci mordercy, będą się czuć bezpiecznie, tylko w swoich 
krajach. Nastąpi więc naturalna selekcja, normalni żołnierze będą dezerterować, 
mordercy pozostaną w miejscach prowadzenia walk. Nie ma sensu prowadzenia 
żadnych śledztw, gdyż w Polsce, Rosji i na Ukrainie funkcjonariusze są w rękach mafii,
dziennikarze są w rękach mafii. Dlatego śledztwami będzie kierować mafia, która 
przecież ochrania prawdziwych morderców. Gdyby ktoś twierdził inaczej, to my mamy 
dowody na to, jak pomaga się wielokrotnym mordercom w Polsce. Proszę pomóc nam 
wyegzekwować, na funkcjonariuszach, pobranie odcisków palców od wielokrotnego 
mordercy, oraz przeprowadzenie badań, czy na zakrwawionej odzieży mordowanego 
przez mordercę człowieka, są ślady mordercy. Dlatego tak bardzo potrzebne jest 
utworzenie w Polsce Kościelnej Fundacji Praw Człowieka.    Lech Konczak 
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